
Posten Logistiks budtjänst, P.EX, har blivit något av 
mediekoncernen Egmont Kärnans extraresurs.

– Vi använder Pex som en livlina, säger Henrik 
Bengtsson, lagerchef i Malmö.

Posten Express P.EX.
l Posten Express P.EX. är Posten Logistiks 
budtjänst som erbjuder kundunika och 
flexibla lösningar som levereras extra snabbt. 
Det kan röra sig om allt från enstaka lokala 
bud till komplexa leveranskedjor. Snabba 
bud – lokalt nationellt eller internationellt. 
Lätt eller tungt, stort eller litet.

Posten hjälper till
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bud med  
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Egmont Kärnan AB är marknadsledande 
inom barn- och ungdomstidningar samt på 
spel och pussel.

En viktig del av sortimentet är leksaker 
och aktivitetsprodukter, som säljs till lek­
sakshandel och dagligvaruhandel.

I takt med att butikerna krymper sina 
egna lager och omvandlar dem till butiks­
ytor, ökar kraven på att varuleveranserna 
sker punktligt.

– Det händer att våra kunder ställer till 
synes orimliga krav, säger Henrik Bengts­
son. En morgon kom en order på en hel 
lastbil fylld med spel och leksaker, leverans 
samma dag till en ort femtio mil från lagret 
i Malmö. 

Mission impossible? 
– Nej, Pex fixar sådant, det är därför jag 

ser dem som vår livlina. En förlängd service 
till våra kunder som ställer krav på stor 
flexibilitet.

– Det känns extra viktigt att vi klarar att 
leverera utan gnissel, eftersom våra produk­
ter förknippas med trivsel och värme.

Henrik Bengtsson har samarbetat med 
Pex i nio år, sedan 2005 i rollen som lager­
chef på Egmont Kärnan AB. 

– I våras satte vi Pex på stort prov. Vi 
flyttade vårt lager från Helsingborg till 
Malmö. En riskabel och komplex flytt av sex 
tusen lastpallar fyllda med varor. Logistik 
på hög nivå som utfördes utan att våra kun­
der märkte några leveransförseningar.

Leksaker, pussel och spel är en del av 
Egmont. Den andra delen är förlagsverk­
samheten med ett 70-tal tidningar och 
många barnböcker.

Förlagsverksamhet innebär att många 
människor är involverade. 

Formgivare, illustratörer, layoutare, över­
sättare, fotografer, redaktörer, tryckare – alla 
är med när en bok eller tidning produceras 
– ofta utspridda på olika arbetsplatser och 
ständigt med en deadline. Alltid är det 

någon som väntar på något: utkast, tryck­
prover eller sidskisser.

– Att ha en budfirma som levererar från 
hand till hand, på kort varsel och med 
snabba leveranser, kan i slutändan vara 
skillnaden mellan en hållen eller sprucken 
deadline, säger Jan Romefors, distribu­
tionschef på Egmont Kärnan AB. Vi har 
även en fast budbilsrunda som körs två 
gånger i veckan mellan kontoret, lagret och 
några externa leverantörer.

Egmont Kärnan består av flera olika enheter 
och det gällde att hitta en enhetlig lösning 
på alla olika transportbehov. Målet var att 
hitta en partner som fanns på alla platser i 

Henrik Bengtsson är lager-
chef på Egmont Kärnan och 
har Pex som livlina.
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l Egmont Kärnan AB är marknadsledande 
inom barn- och ungdomstidningar samt 
spel och pussel. Vidare produceras, mark-
nadsförs och säljs mjukdjur, målar- och 
pysselböcker, barnböcker, musik och sagor 
på CD samt mycket annat.

l En viktig del av produktsortimentet är 
leksaker och aktivitetsprodukter, som säljs 
till leksakshandel och dagligvaruhandel. Allt 
från bokmärken och experimentlådor till 
familjespel och vuxenpussel.

l Egmont Kärnan omsätter 600 miljoner 
och har 120 anställda i Malmö (huvud- 
kontor) och Stockholm.

’’ En morgon kom en order 
på en hel lastbil fylld med 
spel och leksaker, leverans 
samma dag till en ort femtio 
mil från lagret i Malmö.

Snabba  
bud med  
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landet, eftersom det är tidsbesparande och 
enklare att hantera ett företag och en kon­
taktperson.

– Pex säljare Lisette Hallström i Malmö 
var engagerad och lyhörd för våra behov. 
Det betydde mycket för vårt val, säger Jan 
Romefors.� Sten Feldreich 
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